
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 września 2016 r. 

Poz. 1508 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 15 września 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie deklaracji na podatek od środków transportowych składanych  
za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 9 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 716) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie deklaracji na podatek od środków 

transportowych składanych za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. U. poz. 2245) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deklaracje są opatrywane: 

1) kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo 

2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: P. Szałamacha 

 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1900). 


		2016-09-20T14:18:02+0200




